



# **ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ**

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

**от 26 ноября 2024 г. № 120-Р1**

### **О передаче имущества Донецкой Народной Республики Фонду развития промышленности Донецкой Народной Республики**

В целях обеспечения деятельности Фонда развития промышленности Донецкой Народной Республики, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 13 октября 2023 года № 14-РЗ «О порядке управления и распоряжения собственностью Донецкой Народной Республики», статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Внести движимое имущество Донецкой Народной Республики в качестве вноса в Фонд развития промышленности Донецкой Народной Республики (далее – Фонд) согласно перечню (прилагается).

2. Фонду в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения:

2.1. Принять в качестве вноса;

2.2. Обеспечить сохранность и целевое использование;

2.3. Обеспечить регистрацию и учет, а также направление в Фонд государственного имущества Донецкой Народной Республики соответствующей информации для внесения изменений в Единый реестр объектов государственной собственности и объектов, в отношении которых введена временная администрация (оперативное управление), а также объектов иной формы собственности, находящихся под управлением государства.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Министерство промышленности и торговли Донецкой Народной Республики.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

**Председатель Правительства**

**Е.А. Солнцев**

ПЕРЕЧЕНЬ  
вносимого движимого имущества Донецкой Народной Республики  
в качестве вноса в Фонд развития промышленности Донецкой Народной Республики

		Наименование	Ед.изм	Цена	К-во	Стоимость	Инвентарный номер
1	112	Блюдо глубокое круглое 30,5 см Wilmax WL-996013/48	шт	584,35	2	1 168,70	
2	112	Блюдо для супи/канapé Wilmax фарфор 35,5 см	шт	351,00	3	1 053,00	
3	112	Блюдо квадратное 30 см Wilmax фарфор	шт	525,85	3	1 577,55	
4	112	Блюдо овальное 36 см Wilmax фарфор	шт	553,15	5	2 765,75	
5	112	Блюдо овальное с полями 30,5 см Wilmax фарфор	шт	374,40	5	1 872,00	
6	112	Дырокол	шт	228,00	5	1 140,00	
7	112	Дырокол 25л. метал. с линейкой	шт	190,00	10	1 900,00	
8	112	Дырокол 40л. метал. черный с линейкой	шт	665,00	2	1 330,00	
9	112	Ёлочное украшение Монстера серебро глиттер из полиэстера/32x20x1см	шт	152,00	10	1 520,00	
10	112	Емкость GOR 250 blue 2-х слойная	шт	7 105,00	1	7 105,00	
11	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-04 ширина ламели 89 мм, размер изделия 3140мм*2120мм	шт	7 191,00	2	14 382,00	
12	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 1850мм*2100мм	шт	4 732,00	1	4 732,00	
13	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 1750мм*2120мм	шт	4 299,00	1	4 299,00	
14	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 1820мм*2120мм	шт	4 445,00	1	4 445,00	
15	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 2575мм*2120мм	шт	6 015,00	2	12 030,00	
16	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 3300мм*2120мм	шт	7 523,00	2	15 046,00	
17	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 1500мм*2120мм	шт	3 750,00	3	11 250,00	
18	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 1700мм*2120мм	шт	4 194,00	1	4 194,00	
19	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 2200мм*2120мм	шт	5 235,00	1	5 235,00	
20	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 3250мм*2120мм	шт	7 419,00	1	7 419,00	
21	112	Жалюзи тканевые вертикальные Line черный L-96 ширина ламели 89 мм, размер изделия 3275мм*2100мм	шт	7 780,00	2	15 560,00	
22	112	Калькулятор настольный Citizen SDC-444 12 разрядный	шт	1 156,00	11	12 716,00	
23	112	Калькулятор электронный 12-разрядный	шт	1 154,00	5	5 770,00	
24	112	Картридж NV-Print NV-057H черный для Canon i-SENSYSLBP223dw/226dw/228x/MF443dw/445dw/446x/449x (10000 стр)	шт	7 280,00	3	21 840,00	
25	112	Картридж черный 725 для Canon LBR6000/6020/MF3010	шт	700,00	3	2 100,00	
26	112	Клавиатура USB	шт	500,00	20	10 000,00	
27	112	Клавиатура беспроводная	шт	1 300,00	1	1 300,00	
28	112	Лампа настольная	шт	2 581,00	20	51 620,00	
29	112	Лопата для уборки снега (Пластиковая большая с деревянной ручкой)	шт	513,00	2	1 026,00	
30	112	Мышь USB	шт	400,00	8	3 200,00	
31	112	Мышь USB	шт	500,00	14	7 000,00	
32	112	Мышь беспроводная	шт	520,00	3	1 560,00	
33	112	Набор бокалов для вина 420мл 2 набора по 6 шт = 12 бокалов бел.уп	шт	520,00	11	5 720,00	
34	112	Набор бокалов для шампанского 230мл 2 набора 6 шт= 12 бокалов бел.уп	шт	328,33	10	3 283,34	
35	112	Набор елочных шаров 8 см/24 шт/синий-серебро	шт	799,00	3	2 397,00	
36	112	Набор рюмок для ликера 65 мл 2 набора по 6 шт = 12 рюмок бел.уп	шт	276,50	11	3 041,50	
37	112	Набор стаканов высоких 540мл 6 шт бел.уп	шт	2 745,00	3	8 235,00	
38	112	Набор стаканов для виски 37мл 6 шт бел.уп	шт	2 683,00	3	8 049,00	
39	112	Набор столовых приборов 24 пр Verona нерж сталь Daniks	шт	3 989,00	3	11 967,00	
40	112	Поднос d35 cv 162-35 cv/60	шт	613,00	2	1 226,00	
41	112	Салатник 15 см фарфор Wilmax WL-992000/48	шт	140,40	9	1 263,60	
42	112	Салатник овальный 20,5 см фарфор Wilmax	шт	292,50	10	2 925,00	
43	112	Салфетка кухонная "Мрамор" 45x30 см, цвет серый	шт	188,00	24	4 512,00	
44	112	Сахарница с крышкой Wilmax WL-540 мл 995029/36	шт	351,00	2	702,00	
45	112	Сервиз столовый "Меллисента" 50 предметов на 12 персон Emerald 5, костяной фарфор	шт	46 525,00	1	46 525,00	
46	112	Сервиз чайный "Меллисента" 40 предметов на 12 персон AL-14-310/40-E5 костяной фарфор	шт	22 305,00	1	22 305,00	
47	112	Сетевой фильтр 5x5 м	шт	1 150,00	5	5 750,00	
48	112	Сетевой фильтр для ИБТ, 3м, 10А	шт	600,00	5	3 000,00	

		Наименование	Ед.изм	Цена	К-во	Стоимость	Инвентарный номер
49	112	Соусник 170мл фарфор Wilmax WL-996013/48	шт	234,00	5	1 170,00	
50	112	Тарелка глубокая WL-991022/A 23 см 250 мл	шт	364,00	16	5 824,00	
51	112	Тарелка десертная круглая 18 см Wilmax WL-91005/72	шт	129,35	16	2 069,60	
52	112	Тарелка обеденная круглая 23 см	шт	234,00	16	3 744,00	
53	112	Тарелка плоская WL-991181/A 28 см	шт	380,25	16	6 084,00	
54	112	Флаг 90*135 ДНР	шт	532,00	1	532,00	
55	112	Флаг РФ 90*135	шт	703,00	1	703,00	
56	112	Фляга "Aqualine" 30л с краном	шт	849,00	2	1 698,00	
57	112	Чайник заварочный 800мл Wilmax WL-994011/A/24	шт	525,85	1	525,85	
58	112	Часы настенные	шт	714,00	6	4 284,00	
59	112	Штамп на автоматической оснастке 36*12	шт	800,00	1	800,00	
60	112	Штамп на автоматической оснастке 47*18	шт	900,00	1	900,00	
61	112	Штамп на автоматической оснастке 47*18	шт	900,00	1	900,00	
62	112	Штамп на автоматической оснастке 55*20	шт	1 050,00	1	1 050,00	
63	112	Печать круглая на автоматической оснастке	шт	1 250,00	1	1 250,00	
		<b>Итого по счету 112</b>			<b>341</b>	<b>400 591,89</b>	
1	104	МФУ А4 Canon i-SENSYS MF3010, 18 стр/мин, 64Mb, USB 2.0 (5252B004)	шт	50 000,00	1	50 000,00	1040000006
2	104	МФУ А4 Canon i-SENSYS MF3010, 18 стр/мин, 64Mb, USB 2.0 (5252B004)	шт	50 000,00	1	50 000,00	1040000007
3	104	МФУ А4 Canon i-SENSYS MF3010, 18 стр/мин, 64Mb, USB 2.0 (5252B004)	шт	50 000,00	1	50 000,00	1040000008
4	104	МФУ А3 Kyocera ECOSYS MB 124cidn (с доп.комплектom картриджей)	шт	670 000,00	1	670 000,00	1040000014
5	104	Системный блок в комплекте	шт	80 000,00	1	80 000,00	1040000001
6	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000018
7	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000020
8	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000022
9	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000024
10	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000026
11	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000028
12	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000030
13	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000032
14	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000034
15	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000036
16	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000038
17	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	20 000,00	1	20 000,00	1040000040
18	104	Ноутбук Acer Aspire 3 A315-56-50Z5, 15,6 Intel Core i5 1035G1 11ГГц, 8 ГБ, 256ГБ SSD Intel. UHD Graphics, Eshell HX. HS5ER 008, черный	шт	65 000,00	1	65 000,00	1040000009
19	104	Ноутбук Acer Aspire 3 A315-56-50Z5, 15,6 Intel Core i5 1035G1 11ГГц, 8 ГБ, 256ГБ SSD Intel. UHD Graphics, Eshell HX. HS5ER 008, черный	шт	65 000,00	1	65 000,00	1040000010
20	104	Ноутбук Acer Aspire 3 A315-56-50Z5, 15,6 Intel Core i5 1035G1 11ГГц, 8 ГБ, 256ГБ SSD Intel. UHD Graphics, Eshell HX. HS5ER 008, черный	шт	65 000,00	1	65 000,00	1040000011
21	104	Ноутбук Acer Aspire 3 A315-56-50Z5, 15,6 Intel Core i5 1035G1 11ГГц, 8 ГБ, 256ГБ SSD Intel. UHD Graphics, Eshell HX. HS5ER 008, черный	шт	65 000,00	1	65 000,00	1040000012
22	104	МФУ А4 Canon i-SENSYS MF443dw	шт	85 000,00	1	85 000,00	1040000013
23	104	МФУ А4 Canon i-SENSYS MF443dw	шт	85 000,00	1	85 000,00	1040000015
24	104	МФУ А4 Canon i-SENSYS MF443dw	шт	85 000,00	1	85 000,00	1040000079
25	104	Уничтожитель Fellowes FS-47003 36С, 4х40 мм 4 ур.секр, 6 лист.12л, скрепки, скобы, карты FS-47003	шт	6 995,00	1	6 995,00	
26	104	Уничтожитель Fellowes FS-47003 36С, 4х40 мм 4 ур.секр, 6 лист.12л, скрепки, скобы, карты FS-47003	шт	6 995,00	1	6 995,00	
27	104	Нумератор 4,0 мм Trodat 4846 пласт. 6 разр.	шт	1 399,00	1	1 399,00	
28	104	Ethernet-коммутатор MES1124MB	шт	23 250,00	1	23 250,00	1040000072
29	104	Ethernet-коммутатор MES1124MB	шт	23 250,00	1	23 250,00	1040000073
30	104	VoIP-шлюз TAU-16,IP	шт	61 902,00	1	61 902,00	1040000071
31	104	Брошюровщик (переплетная машина), переплет до 450 листов	шт	7 280,00	1	7 280,00	
32	104	ИБП Ippon Innova G2 3000(3К, 2700W)v Euro	шт	56 970,00	1	56 970,00	1040000066
33	104	ИБП Ippon Innova G2 3000(3К, 2700W)v Euro	шт	56 970,00	1	56 970,00	1040000067
34	104	ИБП Ippon Innova RT II 6000 (6000Вт, 6000 ВА) 5U Online	шт	219 839,00	1	219 839,00	1040000068
35	104	ИБП Ippon Innova RT II 6000(6000Вт, 6000 ВА) 5U Online	шт	219 839,00	1	219 839,00	1040000069
36	104	ИБП Ippon Innova RT II 6000(6000Вт, 6000 ВА) 5U Online	шт	219 839,00	1	219 839,00	1040000070
37	104	Камера Logitech HD Pro Stream WebCam C922, Full HD 1080P штатив , USB, Черный (960-001088)	шт	11 000,00	1	11 000,00	1040000043
38	104	Конференционная радиосистема Arthur Forty AF-8800	шт	245 500,00	1	245 500,00	1040000081
39	104	Микрофон GMNG MP-300G	шт	1 176,00	1	1 176,00	
40	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	19 970,00	1	19 970,00	1040000053
41	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	19 970,00	1	19 970,00	1040000054
42	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	19 970,00	1	19 970,00	1040000055
43	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	19 970,00	1	19 970,00	1040000056
44	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	19 970,00	1	19 970,00	1040000057
45	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	19 970,00	1	19 970,00	1040000058
46	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	19 970,00	1	19 970,00	1040000059
47	104	Монитор 21.5" Philips 223V5LSB2/62/10 LCD черный TN LED 5ms 16:9	шт	19 970,00	1	19 970,00	1040000060
48	104	МФУ А3 Kyocera ECOSYS MB 124cidn (с комплектом картриджей)	шт	668 200,00	1	668 200,00	1040000065
49	104	МФУ А4 Canon i-SENSYS MF3010, 18 стр/мин, 64Mb, USB 2.0	шт	48 845,00	1	48 845,00	1040000044
50	104	МФУ А4 Canon i-SENSYS MF3010, 18 стр/мин, 64Mb, USB 2.0	шт	48 845,00	1	48 845,00	1040000002
51	104	МФУ А4 Canon i-SENSYS MF3010, 18 стр/мин, 64Mb, USB 2.0	шт	48 845,00	1	48 845,00	1040000003

		Наименование	Ед.изм	Цена	К-во	Стоимость	Инвентарный номер
52	104	МФУ A4 Canon i-SENSYS MF3010, 18 стр/мин, 64Mb, USB 2.0	шт	48 845,00	1	48 845,00	1040000004
53	104	Планшет Huawei MatePad T10s AGS3K-L09, 4GB, 64GD, 3G, 4G Harmony OS 2 темно-синий	шт	24 850,00	1	24 850,00	1040000045
54	104	Планшет Huawei MatePad T10s AGS3K-L09, 4GB, 64GD, 3G, 4G Harmony OS 2 темно-синий	шт	24 850,00	1	24 850,00	1040000061
55	104	Планшет Huawei MatePad T10s AGS3K-L09, 4GB, 64GD, 3G, 4G Harmony OS 2 темно-синий	шт	24 850,00	1	24 850,00	1040000062
56	104	Планшет Huawei MatePad T10s AGS3K-L09, 4GB, 64GD, 3G, 4G Harmony OS 2 темно-синий	шт	24 850,00	1	24 850,00	1040000063
57	104	Планшет Huawei MatePad T10s AGS3K-L09, 4GB, 64GD, 3G, 4G Harmony OS 2 темно-синий	шт	24 850,00	1	24 850,00	1040000064
58	104	Роутер Mikrotik RB76iGS	шт	18 960,00	1	18 960,00	1040000074
59	104	Роутер TP-LINK Archer C6AC1200 (2,4/5ГГц), 802.11ac/n, 4xLan 1000 Мбит/с, 4 антенны	шт	3 308,00	1	3 308,00	
60	104	Роутер TP-LINK Archer C6AC1200 (2,4ГГц), 802.11ac/n, 4xLan 1000 Мбит/с, 4 антенны	шт	3 308,00	1	3 308,00	
61	104	Роутер TP-LINK Archer C6AC1200 (2,4ГГц), 802.11ac/n, 4xLan 1000 Мбит/с, 4 антенны	шт	3 308,00	1	3 308,00	
62	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000019
63	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000021
64	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000023
65	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000025
66	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000027
67	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000029
68	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000031
69	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000033
70	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000035
71	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000037
72	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000039
73	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000041
74	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000047
75	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000005
76	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000046
77	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000080
78	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000048
79	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000049
80	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000050
81	104	Системный блок в комплекте	шт	32 000,00	1	32 000,00	1040000051
82	104	Системный блок в комплекте	шт	59 560,00	1	59 560,00	1040000052
		<b>Итого по счету 104</b>		<b>4 693 238,00</b>	<b>82</b>	<b>4 693 238,00</b>	
1	105	Автомобиль Kia SPORTAGE PRESTIGE (2022г) VIN:XWEPV81DDN0000848)	шт	4 300 000,00	1	4 300 000,00	1050000001
2	105	Автомобиль Kia SORENTO PREMIM (2022г) VIN:XWEPV81DDN0010875)	шт	6 200 000,00	1	6 200 000,00	1050000002
				<b>10 500 000,00</b>	<b>2</b>	<b>10 500 000,00</b>	
1	106	Брифинг-приставка (цвет: вяз благородный)	шт	13 164,88	1	13 164,88	1060000152
2	106	Брифинг-приставка (цвет: саур темный/металл серый 1200x700x750)	шт	13 164,88	1	13 164,88	1060000155
3	106	Брифинг-приставка (цвет: саур темный/металл серый 800x700x750)	шт	11 732,67	1	11 732,67	1060000154
4	106	Гардероб глубокий	шт	16 557,08	1	16 557,08	1060000098
5	106	Гардероб глубокий	шт	16 557,08	1	16 557,08	1060000100
6	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000044
7	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000045
8	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000046
9	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000047
10	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000104
11	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000105
12	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000106
13	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000107
14	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000108
15	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000109
16	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000110
17	106	Кресло офисное	шт	11 460,10	1	11 460,10	1060000111
18	106	Кресло руководителя (цвет: черный)	шт	29 538,17	1	29 538,17	1060000112
19	106	Кресло руководителя(цвет: белый)	шт	30 154,51	1	30 154,51	1060000143
20	106	Металлический евроконтейнер для ТБО объём 1,1 м3 с крышкой	шт	25 000,00	1	25 000,00	1060000014
21	106	Стеллаж средний узкий	шт	8 491,51	1	8 491,51	
22	106	Стол журнальный Вяз благородный	шт	11 000,00	1	11 000,00	1060000229
23	106	Стол журнальный Вяз благородный	шт	11 000,00	1	11 000,00	1060000230
24	106	Стол криволинейный Дуб Табак	шт	17 000,00	1	17 000,00	1060000191
25	106	Стол криволинейный левый Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000028
26	106	Стол криволинейный левый Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000195
27	106	Стол криволинейный левый Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000036
28	106	Стол криволинейный левый Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000040
29	106	Стол криволинейный левый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
30	106	Стол криволинейный левый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
31	106	Стол криволинейный левый	шт	9 475,89	1	9 475,89	

		Наименование	Ед.изм	Цена	К-во	Стоимость	Инвентарный номер
32	106	Стол криволинейный левый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
33	106	Стол криволинейный левый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
34	106	Стол криволинейный левый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
35	106	Стол криволинейный правый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
36	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
37	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
38	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
39	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
40	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
41	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
42	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
43	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
44	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
45	106	Стул посетителя	шт	3 315,05	1	3 315,05	
46	106	Телефонный аппарат с трубкой на проводе	шт	2 400,00	1	2 400,00	
47	106	Телефонный аппарат с трубкой на проводе	шт	2 400,00	1	2 400,00	
48	106	Телефонный аппарат с трубкой на проводе	шт	2 400,00	1	2 400,00	
49	106	Тумба подкатная, 3 ящика (цвет: вяз благородный)	шт	16 467,34	1	16 467,34	1060000173
50	106	Тумба подкатная, 3 ящика (цвет: саур темный)	шт	16 467,34	1	16 467,34	1060000172
51	106	Шкаф высокий, узкий, правый	шт	19 925,27	1	19 925,27	1060000163
52	106	Шкаф высокий, узкий, левый	шт	19 925,27	1	19 925,27	1060000166
53	106	Шкаф высокий, широкий	шт	12 460,30	1	12 460,30	1060000160
54	106	Шкаф высокий, широкий	шт	12 460,30	1	12 460,30	1060000161
55	106	Шкаф высокий, широкий	шт	12 460,30	1	12 460,30	1060000162
56	106	Шкаф средний, узкий, левый	шт	11 155,60	1	11 155,60	1060000157
57	106	Шкаф средний, узкий, правый	шт	11 155,60	1	11 155,60	1060000165
58	106	Шкаф средний, широкий	шт	25 467,24	1	25 467,24	1060000164
59	106	Шкаф средний, широкий	шт	10 419,38	1	10 419,38	1060000167
60	106	Шкаф средний, широкий	шт	10 419,38	1	10 419,38	1060000168
61	106	Шкаф средний, широкий	шт	10 419,38	1	10 419,38	1060000169
62	106	Шкаф средний, широкий	шт	10 419,38	1	10 419,38	1060000170
63	106	Шкаф средний, широкий цвет: саур темный)	шт	23 985,74	1	23 985,74	1060000158
64	106	Шкаф средний, широкий цвет: саур темный)	шт	23 985,74	1	23 985,74	1060000159
65	106	65" Телевизор Sun Wind SUN-LED65XU401, 4K Ultra HD, черный, SMART ТВ, Яндекс ТВ	шт	59 536,00	1	59 536,00	1060000241
66	106	Авено 2-х местный диван с подлокотниками 1200*720*710 (Экокожа, черный)	шт	42 000,00	1	42 000,00	1060000223
67	106	Аптечка для хранения медикаментов первой помощи на производстве и в офисах	шт	3 450,00	1	3 450,00	
68	106	Гардероб (верхняя полка, выдвижная вешалка) Дуб Табак	шт	19 000,00	1	19 000,00	1060000193
69	106	Гардероб Дуб наварра	шт	17 000,00	1	17 000,00	1060000101
70	106	Гардероб Дуб наварра	шт	17 000,00	1	17 000,00	1060000102
71	106	Гардероб широкий Тиквуд темный/Антрацит	шт	19 000,00	1	19 000,00	1060000179
72	106	Гарнитур кухонный модуль верхний Тиквуд темный/Антрацит	шт	30 000,00	1	30 000,00	1060000220
73	106	Гарнитур кухонный модуль нижний Тиквуд темный/Антрацит	шт	43 000,00	1	43 000,00	1060000221
74	106	Картотека на 3 ящика под ключ, сертифицировано на соответствие по ГОСТ 16371-93	шт	39 950,00	1	39 950,00	1060000016
75	106	Ключница по типу KEY-20	шт	3 950,00	1	3 950,00	
76	106	Кофейная станция BORK C808	шт	119 000,00	1	119 000,00	1060000237
77	106	Конвектор электрический BALLU Camino TURBO BEC/EMT-1500	шт	5 500,00	1	5 500,00	
78	106	Конвектор электрический BALLU Camino TURBO BEC/EMT-1500	шт	5 500,00	1	5 500,00	
79	106	Конвектор электрический BALLU Camino TURBO BEC/EMT-1500	шт	5 500,00	1	5 500,00	
80	106	Конвектор электрический BALLU Camino TURBO BEC/EMT-1500	шт	5 500,00	1	5 500,00	
81	106	Конвектор электрический BALLU Camino TURBO BEC/EMT-1500	шт	5 500,00	1	5 500,00	
82	106	Конвектор электрический BALLU Camino TURBO BEC/EMT-1500	шт	5 500,00	1	5 500,00	
83	106	Кресло Метта (Спинка сетка черн, подлокотник экокожа черная, сиденье сетка черн. Механизм Топ-Ган)	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000020
84	106	Кресло Метта (Спинка сетка черн, подлокотник экокожа черная, сиденье сетка черн. Механизм Топ-Ган)	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000021
85	106	Кресло Метта (Спинка сетка черн, подлокотник экокожа черная, сиденье сетка черн. Механизм Топ-Ган)	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000022
86	106	Кресло Метта (Спинка сетка черн, подлокотник экокожа черная, сиденье сетка черн. Механизм Топ-Ган)	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000023
87	106	Кресло Метта (Спинка сетка черн, подлокотник экокожа черная, сиденье сетка черн. Механизм Топ-Ган)	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000024
88	106	Кресло Метта (Спинка сетка черн, подлокотник экокожа черная, сиденье сетка черн. Механизм Топ-Ган)	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000025
89	106	Кресло Метта (Спинка сетка черн, подлокотник экокожа черная, сиденье сетка черн. Механизм Топ-Ган)	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000026
90	106	Кресло Метта (Спинка сетка черн, подлокотник экокожа черная, сиденье сетка черн. Механизм Топ-Ган)	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000027
91	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозя металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000114
92	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозя металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000115
93	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозя металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000116

		Наименование	Едизм	Цена	К-во	Стоимость	Инвентарный номер
94	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000117
95	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000118
96	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000119
97	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000120
98	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000121
99	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000122
100	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000123
101	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000124
102	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000125
103	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000126
104	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000127
105	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000128
106	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000129
107	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000130
108	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000131
109	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000132
110	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000180
111	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000181
112	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000182
113	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000183
114	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000184
115	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000185
116	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000186
117	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000187
118	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000188
119	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000189
120	106	Кресло посетителя, низкая спинка Бюрократ (черный кожа полозья металл хром)	шт	19 200,00	1	19 200,00	1060000190
121	106	Кресло рабочее в приемную, экокожа	шт	22 000,00	1	22 000,00	1060000224
122	106	Кресло руководителя Бюрократ (черный кожа крестовина хром)	шт	28 000,00	1	28 000,00	1060000113
123	106	Кулер-диспенсер NORDFROST F-60W	шт	9 500,00	1	9 500,00	
124	106	Кулер-диспенсер NORDFROST F-60W	шт	9 500,00	1	9 500,00	
125	106	Кулер-диспенсер NORDFROST F-60W	шт	9 500,00	1	9 500,00	
126	106	Кулер-диспенсер NORDFROST F-60W	шт	9 500,00	1	9 500,00	
127	106	Кулер-диспенсер NORDFROST F-60W	шт	9 500,00	1	9 500,00	
128	106	Кулер-диспенсер NORDFROST F-60W	шт	9 500,00	1	9 500,00	
129	106	Кулер-диспенсер NORDFROST F-60W	шт	9 500,00	1	9 500,00	
130	106	Кухня Монако 2,0 м Компонровка №2 (камень светлый/камень темный)	шт	22 795,00	1	22 795,00	1060000174
131	106	Микроволновая печь Centek CT-1575	шт	7 294,50	1	7 294,50	
132	106	Мягкая мебель SMART, диван модульный, п-образный (4 угловых модуля, 4 прямых модуля, дополнительный модуль-подлокотник - 2 шт.) экокожа цвет черный	шт	200 000,00	1	200 000,00	1060000228
133	106	Огнетушители ОП-8	шт	1 600,00	1	1 600,00	
134	106	Огнетушители ОП-8	шт	1 600,00	1	1 600,00	
135	106	Огнетушители ОУ-2	шт	1 650,00	1	1 650,00	
136	106	Огнетушители ОУ-2	шт	1 650,00	1	1 650,00	
137	106	Огнетушители ОУ-2	шт	1 650,00	1	1 650,00	
138	106	Огнетушители ОУ-2	шт	1 650,00	1	1 650,00	
139	106	Огнетушители ОУ-2	шт	1 650,00	1	1 650,00	
140	106	Огнетушители ОУ-2	шт	1 650,00	1	1 650,00	

		Наименование	Ед.изм	Цена	К-во	Стоимость	Инвентарный номер
141	106	Огнетушители ОУ-2	шт	1 650,00	1	1 650,00	
142	106	Огнетушители ОУ-2	шт	1 650,00	1	1 650,00	
143	106	Перегородка на металлических опорах, на роликах 1400x18x1800 DR.R-140-180 Саур темный/опоры серые	шт	13 000,00	1	13 000,00	1060000232
144	106	Перегородка на металлических опорах, на роликах 1400x18x1800 DR.R-140-180 Саур темный/опоры серые	шт	13 000,00	1	13 000,00	1060000233
145	106	Перегородка на металлических опорах, на роликах 1400x18x1800 DR.R-140-180 Саур темный/опоры серые	шт	13 000,00	1	13 000,00	1060000234
146	106	Пылесос BOSH BWD 421 PET	шт	33 500,00	1	33 500,00	1060000004
147	106	Сейф бухгалтерский. Устойчивость к взлому по ГОСТ Р 55148-2012, класс S1, Ключевой замок BORDER	шт	39 950,00	1	39 950,00	1060000015
148	106	Сейф огнестойкий по ГОСТ Р 57384-2017, класс 60Б, по типу Valberg FRS-32	шт	34 950,00	1	34 950,00	1060000018
149	106	Смеситель для кухни Like, сатин, мойка из нерж.стали MIXLINE 45x57 (0,8) лев ДЕКОР	шт	8 044,00	1	8 044,00	
150	106	Сосна искусственная GALAXY 2,15м	шт	22 528,00	1	22 528,00	1060000146
151	106	Статус 3-х местный диван 2050*850*860	шт	55 000,00	1	55 000,00	1060000219
152	106	Стеллаж высокий широкий Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000202
153	106	Стеллаж высокий широкий Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000203
154	106	Стеллаж высокий широкий Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000204
155	106	Стеллаж высокий широкий Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000205
156	106	Стол криволинейный правый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
157	106	Стол криволинейный правый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
158	106	Стол криволинейный правый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
159	106	Стол криволинейный правый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
160	106	Стол криволинейный правый	шт	9 475,89	1	9 475,89	
161	106	Стол криволинейный правый Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000043
162	106	Стол криволинейный правый Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000058
163	106	Стол криволинейный правый Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000147
164	106	Стол криволинейный правый Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000148
165	106	Стол обеденный, двойной, прямоугольный Тиквуд темный/Антрацит	шт	43 000,00	1	43 000,00	1060000222
166	106	Стол переговорный Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000206
167	106	Стол переговорный составной Саур темный/Хромированные опоры	шт	89 000,00	1	89 000,00	1060000215
168	106	Стол переговорный, двойной, прямоугольный Тиквуд темный/Антрацит	шт	42 000,00	1	42 000,00	1060000176
169	106	Стол руководителя с опорной греденцией, левый Тиквуд темный/Антрацит	шт	94 000,00	1	94 000,00	1060000175
170	106	Стол руководителя прямой	шт	32 302,38	1	32 302,38	1060000156
171	106	Стол руководителя угловой, правый	шт	36 205,82	1	36 205,82	1060000153
172	106	Столик для оператора	шт	16 000,00	1	16 000,00	1060000231
173	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
174	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
175	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
176	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
177	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
178	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
179	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
180	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
181	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
182	106	Стул посетителя (спинка сетка) черн	шт	4 000,00	1	4 000,00	
183	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
184	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
185	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
186	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
187	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
188	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
189	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
190	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
191	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
192	106	Телефон PANASONIC KX-TS2363RUW	шт	6 330,00	1	6 330,00	
193	106	Телефонный аппарат с трубкой на проводе	шт	2 400,00	1	2 400,00	
194	106	Телефонный аппарат с трубкой на проводе	шт	2 400,00	1	2 400,00	
195	106	Тумба для оргтехники Дуб наварра	шт	9 000,00	1	9 000,00	
196	106	Тумба для оргтехники Дуб наварра	шт	9 000,00	1	9 000,00	
197	106	Тумба для оргтехники Дуб наварра	шт	9 000,00	1	9 000,00	
198	106	Тумба для оргтехники Дуб наварра	шт	9 000,00	1	9 000,00	
199	106	Тумба для оргтехники Дуб наварра	шт	9 000,00	1	9 000,00	
200	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
201	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
202	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
203	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
204	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
205	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
206	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
207	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
208	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
209	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	



		Наименование	Ед.изм	Цена	К-во	Стоимость	Инвентарный номер
210	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
211	106	Тумба подкатная	шт	9 179,59	1	9 179,59	
212	106	Тумба подкатная 3 ящ. с фолдингом Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	106000029
213	106	Тумба подкатная 3 ящ. с фолдингом Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	106000034
214	106	Тумба подкатная 3 ящ. с фолдингом Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	106000037
215	106	Тумба подкатная 3 ящ. с фолдингом Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	106000041
216	106	Тумба подкатная 3 ящ. с фолдингом Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000144
217	106	Тумба подкатная 3 ящ. с фолдингом Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000145
218	106	Тумба подкатная 3 ящ. с фолдингом Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000057
219	106	Тумба подкатная 3 ящ. с фолдингом Дуб наварра	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000059
220	106	Тумба приставная с топом для криволинейного стола левый Дуб Табак	шт	17 000,00	1	17 000,00	1060000192
221	106	Холодильник LG GA-B419 SMHL	шт	64 000,00	1	64 000,00	1060000005
222	106	Холодильник NORDFROST NR 402W	шт	10 000,00	1	10 000,00	1060000006
223	106	Холодильник NORDFROST NR 403B	шт	14 900,00	1	14 900,00	1060000007
224	106	Чайник BOSCH TWK3A013 (1,7л./плс)	шт	4 900,00	1	4 900,00	
225	106	Шкаф высокий узкий левый (1 низкая дверь, 1 низкая дверь стекло) Дуб наварра	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000207
226	106	Шкаф высокий узкий левый (1 низкая дверь, 1 низкая дверь стекло) Дуб наварра	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000208
227	106	Шкаф высокий узкий левый (1 низкая дверь, 1 низкая дверь стекло) Дуб наварра	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000209
228	106	Шкаф высокий узкий правый 1 низкая дверь, 1 низкая дверь стекло) Дуб наварра	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000225
229	106	Шкаф высокий узкий правый 1 низкая дверь, 1 низкая дверь стекло) Дуб наварра	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000226
230	106	Шкаф высокий узкий правый 1 низкая дверь, 1 низкая дверь стекло) Дуб наварра	шт	12 000,00	1	12 000,00	1060000227
231	106	Шкаф высокий широкий( 2 низкие двери ЛДСП, 2 средние двери стекло) Дуб Табак	шт	21 000,00	1	21 000,00	1060000194
232	106	Шкаф Дуб наварра 1.1	шт	13 000,00	1	13 000,00	1060000196
233	106	Шкаф Дуб наварра 1.1	шт	13 000,00	1	13 000,00	1060000197
234	106	Шкаф Дуб наварра 1.1	шт	13 000,00	1	13 000,00	1060000198
235	106	Шкаф Дуб наварра 2.3	шт	11 000,00	1	11 000,00	1060000199
236	106	Шкаф Дуб наварра 2.3	шт	11 000,00	1	11 000,00	1060000200
237	106	Шкаф Дуб наварра 2.3	шт	11 000,00	1	11 000,00	1060000201
238	106	Шкаф средний широкий( 2 средних фасада стекло лакобель черный в раме)Тиквуд темный/Антрацит	шт	35 000,00	1	35 000,00	1060000177
239	106	Шкаф средний широкий( 2 средних фасада стекло лакобель черный в раме)Тиквуд темный/Антрацит	шт	35 000,00	1	35 000,00	1060000178
240	106	Шкаф четырехсекционный (4 фасада квадратных стекло в раме лакобель черное) Саур темный	шт	34 000,00	1	34 000,00	1060000216
241	106	Шкаф четырехсекционный (4 фасада квадратных стекло в раме лакобель черное) Саур темный	шт	34 000,00	1	34 000,00	1060000217
242	106	Шкаф четырехсекционный (4 фасада квадратных стекло в раме лакобель черное) Саур темный	шт	34 000,00	1	34 000,00	1060000218
243	106	Экран Л. ЭКР-4 Дуб наварра	шт	3 200,00	1	3 200,00	
244	106	Экран Л. ЭКР-4 Дуб наварра	шт	3 200,00	1	3 200,00	
245	106	Экран Л. ЭКР-4 Дуб наварра	шт	3 200,00	1	3 200,00	
246	106	Экран Л. ЭКР-4 Дуб наварра	шт	3 200,00	1	3 200,00	
247	106	Экран Л. ЭКР-4 Дуб наварра	шт	3 200,00	1	3 200,00	
248	106	Электрочайник	шт	2 393,00	1	2 393,00	
249	106	Электрочайник	шт	2 393,00	1	2 393,00	
250	106	Электрочайник	шт	2 393,00	1	2 393,00	
		<b>Итого по счету 106</b>		<b>3 753 126,50</b>	<b>250</b>	<b>3 753 126,50</b>	
		<b>Всего по счету 10</b>		<b>18 946 364,50</b>	<b>334</b>	<b>18 946 364,50</b>	